Муниципальный район «Цумадинский район»

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
368900, РД, Цумадинский район, с. Агвали, Республика Дагестан,

тел. (8727) 2-52-12, факс (8727) 2-52-12 E-mail: zainab65@mail.ru

/'

Приказ№ .1/j

по МКУ «УО»

от 03. 02. 2025 г.

Директорам школ

о проведении муниципального этапа Республиканского творческого

конкурса творчества «Сильные духом!►>, приуроченного к Году защитника

Отечества.

В соответствии с приказом Минобрнауки РД № 08-02-2-77/25 от 28.01.2025r., с
целью формирования и развития у детей и молодежи чувства патриотизма,

национального самосознания и сопричастности к беспримерным подвигам российских

солдат в Зоне специальной операции посредством вовлечения в живой диалог

поколений и создания художественных изображений и фотографий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в образовательных организациях с 4 по 8 февраля 2025 г. школьный этап
Республиканского творческого конкурса «Сильные духом!», приуроченный к году

защитника Отечества.

2.Утвердить состав жюри районного этапа конкурса.(Приложение №1)

З.Руководителям 00:
3.1.Довести до сведения учителей 1-10 классов информацию о проведении Конкурса.

3.2. Сформировать состав жюри школьного этапа по проведению конкурса и проверке

работ.

4.Работы победителей Республиканского Конкурса направить до 02.09.2925г. по

указанному в Полож

начальника УО А

Начальник МК

ии~Ме· ~~- Контроль за исполнением приказа возложить на зам.
EHHoff/~c-•

~.-т-:-. - :.;: ,?.J,
<

дусаламова З.А.

-~. ~~--

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}